SSP Schluderns

Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 16.01.2023 |Erdffnung Okonomatsdienst 2023 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.000,00 1.000,00
2|17.01.2023 |Anti Mobbing Karten 2.2.1.1.01.02.999 30,00 970,00
3|17.01.2023 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 12,90 957,10
4 |17.01.2023 |Brot flir Adventwanderung 2.2.1.1.01.02.011 25,90 931,20
5117.01.2023 |Lebensmittel fiir Frihstick Adventwanderung 2.2.1.1.01.02.011 39,80 891,40
6| 17.01.2023 |Geschenk fiir Referent Lehrerfortbildung "Brot backen" - D | 2.2.1.1.01.02.011 19,40 872,00
7 | 30.01.2023 |Aufladung Diensthandy 2.2.1.2.01.05.002 15,00 857,00
8 | 30.01.2023 |Aufladung Diensthandy 2.2.1.2.01.05.002 10,00 847,00
9| 30.01.2023 |Buch zur Stérkung des Selbstbewusstseins 2.2.1.1.01.02.001 31,90 815,10

10 | 15.03.2023 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 23,25 791,85
11| 15.03.2023 |ReiBnéagel fir GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.999 10,00 781,85
12| 15.03.2023 |Eintritte Lehrausflug Avimundus - Grundschule Schluderns | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 721,85
13| 22.03.2023 |Aufladung Diensthandy Sozialpadagogin 2.2.1.2.01.05.002 50,00 671,85
14| 05.05.2023 |Lesenacht 2.2.1.1.01.02.011 24,61 647,24
15| 05.05.2023 |Lesenacht 2.2.1.1.01.02.011 8,33 638,91
16 | 05.05.2023 |Lesenacht 2.2.1.1.01.02.011 10,69 628,22
17| 05.05.2023 |Lesenacht 2.2.1.1.01.02.011 9,40 618,82
18 | 05.05.2023 |Lesenacht 2.2.1.1.01.02.011 17,72 601,10
19| 05.05.2023 |Reparatur Dekupiersdge 2.2.1.2.01.07.004 56,00 545,10
20| 05.05.2023 |Kehrschaufeln flir Technikraum MS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 10,05 535,05
21 | 05.05.2023 |Raccomandate 2.2.1.2.01.14.002 14,95 520,10
22| 05.05.2023 |Fahrradkorb 2.2.1.1.01.02.999 39,95 480,15
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23| 05.05.2023 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 4,50 475,65
24 | 05.05.2023 |Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 40,00 435,65
25| 05.05.2023 |Erste Hilfe Eis zum Kuihlen 2.2.1.1.01.02.999 13,90 421,75
26 | 05.05.2023 |Bucher 2.2.1.1.01.02.001 55,10 366,65
271 05.05.2023 |Duplexmodul mit Resttonerbehalter fiir Kopiermaschine Se | 2.2.1.1.01.02.999 96,90 269,75
28 | 05.05.2023 |Raccomandata 2.2.1.2.01.14.002 7,15 262,60
29 | 30.05.2023 |Sportzubehor fir GS Glurns 2.2.1.1.01.02.012 99,80 162,80
30 | 30.05.2023 |Lebensmittel flir Wahlfach "Experimente" 2.2.1.1.01.02.011 11,26 151,54
31| 30.05.2023 |Buromaterial 2.2.1.1.01.02.999 8,40 143,14
32| 30.05.2023 |Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 17,64 125,50
33| 30.05.2023 |Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 2,75 122,75
34| 31.05.2023 |Fahrt zum Alpenzoo Innsbruck Ausflug 2. Klassen MS Glur/ | 2.2.1.2.01.02.005 100,00 22,75

Summe Periode 1 1.000,00 977,25 22,75
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